
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA za opakované dodanie tovaru a služby
Poradové číslo faktúry: 311341734 Adresa:

Variabilný symbol

Odberateľ:

-Forma úhrady:

*Dátum splatnosti:

Dátum odoslania:
Dátum vystavenia:

Dátum dodania
Vystavil:

1100098314

Z1103919
Bankový prevod

26.10.11

12.10.11
12.10.11
11.10.11
RC1793

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu:
Technické číslo:

Adresa:

OM00098314
11-88800-000
Javorinská 9
Bratislava 1

MC BA-Staré mesto

Vajanského nábrežie č. 3

81421 Bratislava 1

Odberateľ:

MIESTNY Ú R A D
MESTSKEJ ČASTI

.BRATiSLAVA-^STARÉ MESTO

mestská časť Brat

Staré Mesto

Vajanského nábre

81*21 Bratislava 1

IČO: 00603147. DIČ: 2020804170

Č. účtu: 1526012/0200

Vážený obchodný partner.
dovoľujeme si Vám zaslať faktúru za opakované dodanie tovaru a služieb. Táto faktúra bola vystavená na základe priemernej spotreby na Vašom

odbernom mieste. Vyúčtovacia faktúra pre odberné miesto bude vystavená do 12.03.12

Obdobie od - do Číslo vodomeru

12.09.11-11.10.11 2767754

Popis Jedn.

Stočné m3

Vodné m3

Predpoklad

63
63

Spotreba v m3

63

Poznámka

predpoklad

Jedn. cena bez DPH Suma bez DPH

0,8625 € 54,34 €

0,8964 € 56,47 €

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhrade

110,81 €
22,16€

0,00 €
132,97 €

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj
špecifický symbol, ktorým je poradové číslo faktúry. Ďakujeme, že využívate naše služby!

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na ./32í Podpl


